
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

599/16

Adquisición de bonos navideños a distribuirse entre el personal de la Institución.

GRUPO RAMOS, SARazón Social: RNC-101796822

Avenida Winston Churchill, Esq. Angel Severo Cabral, 0Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

17/11/2016

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-599

Descripción:

Obra:

2016-LPU-1Trámite de Compra asociado:

RD$  2,300,000.00Total:

809-472-4444Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 2,300,000.00
 0.00

Nombre Comercial: GRUPO RAMOS, SA

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Bonos (Denominación de 1000)

Bonos (Denominaciones de 500)

1150

2300

ud

ud

 1,000.00

 500.00

RD

RD

 1,150,000.00

 1,150,000.00

 1,150,000.00

 1,150,000.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 Detalle

1

2

Este proveedor ofrece un 5% en bonos adicionales gratis, por la adjudicacion de $2,300,000.00 que equivale a RD$ 115,000.00 EN BONOS

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCIÓN DEL 5.00% DE ISR 
CON BASE EN EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGÚN LA LEY No.253-12 DEL 10/11/2012 APLICABLE A TODAS LAS 
COMPRAS DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15758878

 2,300,000.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2016-599

 Plan de Entrega

1
2

1150
2300

Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141

01/12/2016
01/12/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


